DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO VALOR BASE 

13.1 As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta do Projeto/Atividade: Custeio 

Administrativo e Ação: Manutenção e Transportes.  

13.2 O valor base previsto para a execução do objeto é de R$ 19.656,07 (dezenove mil seiscentos e 
cinquenta e seis reais e sete centavos). 

14. DO PAGAMENTO 

14.1 A remuneração total pelos serviços prestados será efetuada através de medições quinzenais, 

realizadas pelo responsável técnico da contratada e o Gestor do Contrato.  

14.2 Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de notas fiscais e Certidões negativas